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                                                                 Газета  официальных документов  администрации  и
 № 30  от 05апреля 2021 г                     Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района


Сведения о численности  муниципальных  служащих, работников муниципальных учреждений   и фактических расходов на оплату их труда за 1 квартал 2021 года
Сведения
о численности  муниципальных  служащих  и фактических
расходов на оплату их труда
за 1 квартал 2021 года

	Наименование муниципального учреждения
	
Наименование месяца  отчетного периода

	Численность работников муниципального учреждения (ед.)
	Расходы на оплату их труда (тыс.руб)

	администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района
	январь
	5
	143,7

	
	февраль
	5
	164,2

	
	март
	5
	146,2

	ИТОГО
	
	454,1



              Сведения
о численности  работников муниципальных учреждений    и
фактических расходов на оплату их труда
за 1 квартал  2021  года

	Наименование муниципального учреждения
	
Наименование месяца  отчетного периода

	Численность работников муниципального учреждения (ед.)
	Расходы на оплату их труда (тыс.руб)

	МКУ « СДК»
Пятилетского сельсовета Черепановского района
	январь
	13,08
	541,2

	
	февраль
	13,43
	142,1

	
	март
	13,54
	980,7

	ИТОГО
	
	1664


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.04. 2021г  № 42

Об организации специальных мест для торговли гражданами продукцией собственного производства на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить специальные  места для торговли гражданами продукцией собственного производства на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить контроль за работой и благоустройством определенных  пунктом 1 настоящего постановления   мест.
3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
 
   
Глава Пятилетского сельсовета 
Черепановского района 
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области 	        Ю.В. Яковлева
Приложение
к постановлению администрации
Пятилетского сельсовета
Черепановского района 
Новосибирской области
от 05.04.2021 № 42
 
Специальные места  для торговли гражданами продукцией собственного производства на территории  Пятилетского сельсовета 
Черепановского района Новосибирской области
 
	№ п/п
	Адрес места размещения торговой площадки
	Площадь места размещения торговой площадки (кв.м)
	Тип оборудования торговой площадки
	Количество   торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	п.Пятилетка, ул. Центральная, 21а.

	5
	Торговая палатка
	1

	2. 
	п. Грибной, ул. Мира, 33
	3
	Торговая палатка
	1


	3.
	ул. Инской ул. Центральная, 4.
	3
	Торговая палатка
	1


АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.04.2021г  № 37-Р

Об утверждении Плана размещения объектов мелкорозничной торговой сети и объектов общественного питания  в весенне-летний период на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области


В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях обеспечения продовольственной безопасности, стимулирования предпринимательской активности и самозанятости граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных производителей товаров, увеличения доходов и роста благосостояния граждан:
[bookmark: P7]1. Утвердить план размещения объектов мелкорозничной торговой сети и объектов общественного питания  в весенне-летний период на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

 
Глава Пятилетского сельсовета 
Черепановского района 
Новосибирской области                                                                  Ю.В. Яковлева

Приложение
к распоряжению администрации
Пятилетского сельсовета
Черепановского района 
Новосибирской области
от 05.04.2021 № 37 - Р

	ПЛАН

	размещения объектов мелкорозничной торговой сети и объектов общественного питания в весенне-летний период 2021 года  на территории Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области  

	Наименование
	Летнее кафе
	в т.ч.  объекты, расположенные в местах отдыха
	Торговые павильоны
	Торговые автофургоны (трейлеры)
	Торговые киоски
	Лотки, торговые тележки
	Торговые палатки
	Бахчевые развалы
	Торговые автоматы (вендинговые аппараты)
	Выездная торговля             (автолавки)
	Изотермические емкости, автоцистерны для реализации напитков
	Итого торговых объектов
	в т.ч.  объекты, расположенные в местах отдыха

	
	ед.
	посадочные места
	ед.
	посадочные места
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Продовольственные товары
	Х
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	из них специализированные по реализации
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	овощей, фруктов
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	мороженого
	Х
	Х
	Х
	Х
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0
	 0

	напитков
	Х
	Х
	Х
	Х
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0
	 0

	Непродовольственные товары
	Х
	Х
	Х
	Х
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0
	0 

	Продукция общественного питания
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 1
	 0
	 0
	 0
	 0
	1
	 0

	ВСЕГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	0
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